10.6, ‘a’, do anexo VII da IN SEGES/MPDG nº 05/2017, conforme modelo em anexo ao 

Edital. Caso a licitante já disponha de matriz, filial ou escritório em um dos locais definidos, 

deverá declarar a instalação/manutenção do escritório.  

22.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor máximo global de até R$ 5.379.185,76 

(cinco milhões, trezentos e setenta e nove mil, cento e oitenta e cinco reais e setenta e seis 

centavos). 

22.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

22.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS REFERENCIAIS 

23.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo.